
Classement Nom Prénom Dossard Classe Catégorie Temps Vitesse
1 NICE Lara 510 5A BF 09:17 11,58
2 VIELLE-ROSU Ophélie 514 5A BF 09:20 11,51
3 ROUAN Julia 523 5B BF 11:25 9,41
4 GUEPET Juline 506 5A BF 11:26 9,40
5 THOUANT Léana 526 5B BF 11:38 9,24
6 SORTON Marilou 525 5B BF 12:14 8,78
7 COLBEAUX Eloise 517 5B BF 12:17 8,75
8 SEGARD Sheyenne 512 5A MF 12:17 8,75
9 SEROUART Camille 524 5B BF 12:19 8,72

10 BRIET Ynés 502 5A BF 13:18 8,08
11 BULLOT Zoé 516 5B BF 13:18 8,08
12 LECLERE Lily 508 5A BF 13:20 8,06
13 LOBJOIS Chloé 520 5B BF 13:46 7,81
14 LALU Chloé 507 5A BF 13:47 7,80
15 ROHA Elyna 522 5B BF 14:30 7,41
16 JONNEAUX Elsa 519 5B BF 15:18 7,02
17 NICE Mathilde 521 5B BF 15:26 6,96
18 BéCRET Océane 501 5A BF 15:26 6,96
19 CARPENTIER Anaélle 503 5A BF 15:53 6,77

Classement Nom Prénom Dossard Classe Catégorie Temps Vitesse
1 SCHNEIDER-PAQUET Louison 574 5B BG 06:45 15,92
2 CHARLES Mathéo 551 5A BG 08:14 13,05
3 VANHEDE Louis 576 5B BG 08:14 13,05
4 REGO Paolo 577 5B MG 08:15 13,03
5 COCHET Victor 552 5A BG 08:50 12,17
6 PREVEL Hugo 573 5B BG 09:59 10,76
7 DEHONDT Baptiste 567 5B BG 10:03 10,69
8 SARRAZIN Jaimy 560 5A BG 10:04 10,67
9 MADI Elfayad 557 5A MG 10:05 10,66

10 NICE Mathéo 559 5A BG 10:52 9,89
11 GHOMSI KOMGUEM Junior 571 5B BG 10:54 9,86
12 CARRIAS-COCHON Maél 564 5B BG 10:56 9,83
13 GANTIER Maxime 569 5B MG 11:12 9,59
14 DANJOUX Kenzo 553 5A BG 11:24 9,43
15 GOUIN Camille 505 5A BF 11:34 9,29
16 THOUANT Roca 575 5B BG 11:36 9,26
17 NAUDIN-MEUNIER Timéo 558 5A BG 11:38 9,24
18 NIQUE Nolan 563 5A MG 13:17 8,09
19 FERBER Lionel 555 5A BG 13:59 7,68
20 CESSIN-CARLIER Lohan 565 5B BG 14:25 7,45
21 NAUDIN-MEUNIER Timéo 558 5A BG 14:28 7,43
22 LOBJOIS Valentin 556 5A BG 15:56 6,74
23 DUPONT Yuri 561 5A BG 17:15 6,23
24 DRUBIGNY Yanis 554 5A BG 17:16 6,22

COLET Kyllian 566 5B BG 17:32 6,13

Arbitres : Louna BOURDIN-HUART Morgane DAMAS
Classement 5e Filles

Classement 5e Garçons



Classement Nom Prénom Dossard Classe Catégorie Temps Vitesse
1 SCHNEIDER-PAQUET Louison 574 5B BG 06:45 15,92
2 CHARLES Mathéo 551 5A BG 08:14 13,05
3 VANHEDE Louis 576 5B BG 08:14 13,05
4 REGO Paolo 577 5B MG 08:15 13,03
5 COCHET Victor 552 5A BG 08:50 12,17
6 NICE Lara 510 5A BF 09:17 11,58
7 VIELLE-ROSU Ophélie 514 5A BF 09:20 11,51
8 PREVEL Hugo 573 5B BG 09:59 10,76
9 DEHONDT Baptiste 567 5B BG 10:03 10,69

10 SARRAZIN Jaimy 560 5A BG 10:04 10,67
11 MADI Elfayad 557 5A MG 10:05 10,66
12 NICE Mathéo 559 5A BG 10:52 9,89
13 GHOMSI KOMGUEM Junior 571 5B BG 10:54 9,86
14 CARRIAS-COCHON Maél 564 5B BG 10:56 9,83
15 GANTIER Maxime 569 5B MG 11:12 9,59
16 DANJOUX Kenzo 553 5A BG 11:24 9,43
17 ROUAN Julia 523 5B BF 11:25 9,41
18 GUEPET Juline 506 5A BF 11:26 9,40
19 GOUIN Camille 505 5A BG 11:34 9,29
20 THOUANT Roca 575 5B BG 11:36 9,26
21 NAUDIN-MEUNIER Timéo 558 5A BG 11:38 9,24
22 THOUANT Léana 526 5B BF 11:38 9,24
23 SORTON Marilou 525 5B BF 12:14 8,78
24 COLBEAUX Eloise 517 5B BF 12:17 8,75
25 SEGARD Sheyenne 512 5A MF 12:17 8,75
26 SEROUART Camille 524 5B BF 12:19 8,72
27 NIQUE Nolan 563 5A MG 13:17 8,09
28 BRIET Ynés 502 5A BF 13:18 8,08
29 BULLOT Zoé 516 5B BF 13:18 8,08
30 LECLERE Lily 508 5A BF 13:20 8,06
31 LOBJOIS Chloé 520 5B BF 13:46 7,81
32 LALU Chloé 507 5A BF 13:47 7,80
33 FERBER Lionel 555 5A BG 13:59 7,68
34 CESSIN-CARLIER Lohan 565 5B BG 14:25 7,45
35 NAUDIN-MEUNIER Timéo 558 5A BG 14:28 7,43
36 ROHA Elyna 522 5B BF 14:30 7,41
37 JONNEAUX Elsa 519 5B BF 15:18 7,02
38 NICE Mathilde 521 5B BF 15:26 6,96
39 BéCRET Océane 501 5A BF 15:26 6,96
40 CARPENTIER Anaélle 503 5A BF 15:53 6,77
41 LOBJOIS Valentin 556 5A BG 15:56 6,74
42 DUPONT Yuri 561 5A BG 17:15 6,23
43 DRUBIGNY Yanis 554 5A BG 17:16 6,22
44 COLET Kyllian 566 5B BG 17:32 6,13

Classement Scratch 5e


